
UCHWAŁA NR XXIX/159/10  

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprostowania błędów pisarskich w uchwale Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.

984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr

102, poz.1055; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111

i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art.15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art.

27 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.

z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr

130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r.

Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220 poz. 1413) Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala,

co następuje: 

§ 1. Prostuje się  oczywisty błąd pisarski w Uchwale Nr XXV/137/09 Rady Gminy Lipce

Reymontowskie z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

gminy Lipce Reymontowskie, wieś  Lipce Reymontowskie w ten sposób, że na rysunku planu symbol

przeznaczenia „3.03.KD-L” zastępuje się symbolem „3.03.KD-Z”.  

§ 2.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Łódzkiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

mgr Danuta Łaska 

 

ID: TOOQS-CNRLB-EARAF-EZOCV-LEFMM. Podpisany. Strona 1 / 1


